~~ck~~

Yf~ ~ de 6/oka,I

PORTARIA Nº 135/2004, de 25 de junho de 2004

_ .. _o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL no uso de
suas atríbulções legais, '

. CONSIDERANDO a realização da Convenção Municipal do Partido Liberal
- P.L. no dia 26 de Junho do corrente ano, no Plenário desta Casa Legislativa:

RESOLVE:./

Art. V' - CONVOCAR, os servidores efetivos e ocupantes de cargos
comissionados desta Casa Legislativa, abaixo retacíonados, para assumirem as suas
funções, a partir das 08:00 horas, na realização da CONVENÇÃO MUNICIPAL DO
PARTIDO LIBERAL - PL, no dia 26(sábado) de JUNHO de 2004, no Plenário 05 de
Julho.

CARGOS EFETIVOS CARGOS COMISSIONADOS
~fraMendes Portela Adeodato, ' Francisco Flávio Mira Mesquita,

Maria da Conceição Fontenele Barroso, e Pedro HenriQue Alves Costa, e

Irene do Nascim{:mto Pinto. Francisco Gadelha Farias

Art. 2!! _ Fica resguardado o direit~ do servidor convocado de gozar

P
osteriormente o dia trabalhado por força desta Portana.

, . d t d ua publicação, revogadas
Art. 32 _ Esta Portaria entrara em vigor na a a e s

as disposições contrárias.

PACO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 25 de JunhOde 2004.

~
presiden e da Gomara

Edmarf.